

---

## **Furnizare servicii e montat,demontat,inlocuit+vulcanizare anvelope conform ofertei primite**

I.D.: 54770078

---

Data publicarii	03.03.21	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.428,32 RON - 4.428,32 RON

---

Descriere: servicii de montat/demontat/echilibrat anvelope pe jante tabla autoturism 14.28 lei x 100 buc = 1428.00 lei servicii de montat/demontat/echilibrat anvelope pe jante tabla autoutilitara 15.96 lei x 40 Buc = 638.40 lei servicii de montat/demontat/echilibrat anvelope pe jante aliaj autoturism 15.12 lei x 16 buc = 241.92 lei Servicii de inlocuit roti 3.30 lei x 400 buc = 1320.00 lei Servicii vulcanizare anvelope (snur / petic) 20.00 lei x 40 buc = 800.00 lei  
Total 4428.32 lei

---